

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií

Revitalizácia parku Motýlia lúka

Obchodné meno uchádzača:	PRO EXTERIER s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Račianska 9705/96, 831 54 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Pavlo Bidzilia
IČO:	52157164
IČ DPH:	SK2120915808
Telefónne číslo:	
E-mailová adresa:	

Kritérium č. 1

Celková cena s DPH

Ponuka	Cena v EUR bez DPH:	Výška DPH	Cena celkom s DPH
	99 459,00 €	19 891,80 €	119 350,80 €
Počet bodov za kritérium č. 1			
6			

Kritérium č. 2a

Skúsenosti stavbyvedúceho

Stavbyvedúci (meno, priezvisko):

1. skúsenosť	Názov realizácie: Rekonštrukcia spevnených plôch a oporných múrov na BD Šuleková 13,
	Lehota uskutočnenia: 02/2021
	Cena v EUR s DPH: 27 744,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Jozef Medecký M+M Stavebná a obchodná činnosť
2. skúsenosť	Názov realizácie: Univerzita Komenského Bratislava, výstavba oplotenia a spevnených plôch
	Lehota uskutočnenia: 07/2021
	Cena v EUR s DPH: 29 630,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Pavel Slovák
3. skúsenosť	Názov realizácie: Dokončenie kompletného exteriéru RD Jarovce, oplotenie spevnenej plochy
	Lehota uskutočnenia: 06/21-09/21
	Cena v EUR s DPH: 45 216,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Alica Tícha
4. skúsenosť	Názov realizácie: Oplotenie parkovacích plôch, Mestský parkovací systém mesta Bratislava
	Lehota uskutočnenia: 07/21-08/21
	Cena v EUR s DPH: 5820,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Mgr. Vladimír Weber
5. skúsenosť	Názov realizácie: Oplotenie a spevnenej plochy, teréne úpravy + výstavba bazénu a terás BB
	Lehota uskutočnenia: 06/21-08/21
	Cena v EUR s DPH: 31 200,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Ferdinand Bulla
6. skúsenosť	Názov realizácie: Dokončenie kompletného exteriéru RD Koliba, Pyrenejská 8 Bratislava
	Lehota uskutočnenia: 03-06/21
	Cena v EUR s DPH: 35 520,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Martin Reichelt
	Názov realizácie: SO O2 Búranie pôvodných povrchov a výstavba hracej steny a spevnených

7. skúsenosť	Lehota uskutočnenia: 03-05/21
	Cena v EUR s DPH: 47 851,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Mgr. Radka Zrubaková
8. skúsenosť	Názov realizácie: SO 06 Búracie a rekonštrukčné práce v areáli TK Slovan.
	Lehota uskutočnenia: 02-03/21
	Cena v EUR s DPH: 13 752,00 EUR
9. skúsenosť	Meno, priezvisko, tel.: Mgr. Radka Zrubaková
	Názov realizácie: Búranie pôvodnej tribúny, odvoz vzniknutého odpadu, výstavba základov
	Lehota uskutočnenia: 02-03/21
10. skúsenosť	Cena v EUR s DPH: 25 522,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Mgr. Radka Zrubaková
	Názov realizácie: Rekonštrukcia oporných múrikov v UK Bratislava
	Lehota uskutočnenia: 08-09/21
	Cena v EUR s DPH: 23 800,00 EUR
	Meno, priezvisko, tel.: Pavel Slovák

Kritérium č. 2b	
Lehota výstavby	
Lehota výstavby v kalendárnych dňoch:	90
Počet bodov za kritérium č. 2b	
10,00	

Platca/neplatca DPH (nehodiace sa preškrtnite)
--

<p>Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že spĺňam všetky podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk a postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie:</p> <p>https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html</p>

Dňa 4.11.2021	v Bratislave	pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača
---------------	--------------	---

povinné polia

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
PRO EXTERIER s.r.o.

IČO: 52157164
IČ DPH: SK2120915808

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	99 459,19
Materiál	53 196,94
Montáž	46 262,27
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 99 459,19

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	99 459,19	19 891,84

Cena s DPH v EUR 119 351,03

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Miesto: Bratislava

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		99 459,19	119 351,03
2-21-1	SO 01 Spevnené p...	27 667,34	33 200,81
2-21-2-1	Typový mobiliá...	6 853,20	8 223,84
2-21-2-2	Typový mobiliá...	3 390,97	4 069,16
2-21-2-3	Atypové prvky	12 848,55	15 418,26
2-21-3-1	Výruby I.etapa	3 497,40	4 196,88
2-21-3-3	Vegetačné prvky	31 570,70	37 884,84
2-21-4	SO 04 Vodovodná ...	13 631,03	16 357,24
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		99 459,19	119 351,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-1 - SO 01 Spevnené p...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu			27 667,34
Materiál			14 914,19
Montáž			12 753,15
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			27 667,34
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 667,34	20,00%	5 533,47
Cena s DPH	v	EUR	33 200,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt: **2-21-1 - SO 01 Spevnené p...**

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 914,19	12 753,15	27 667,34
HSV - Práce a dodávky HSV	14 914,19	12 753,15	27 667,34
1 - Zemné práce	0,00	6 785,78	6 785,78
4 - Vodorovné konštrukcie	1 945,00	420,00	2 365,00
5 - Komunikácie	10 536,73	1 918,09	12 454,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 432,46	2 387,40	4 819,86
99 - Presun hmôt HSV	0,00	1 241,88	1 241,88

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **27 667,34**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.
Objekt: 2-21-1 - SO 01 Spevnené p...
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 11. 2021
Projektant:
Spracovateľ: FROEALIERIA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu										27 667,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV							27 667,34
D	1		Zemné práce							6 785,78
6	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	14,100	0,00	4,25	59,93		
PP			Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t							
8	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	17,000	0,00	10,10	171,70		
PP			Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t							
7	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	17,000	0,00	21,54	366,18		
PP			Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t							
5	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	14,100	0,00	5,94	83,75		
PP			Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t							
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	28,000	0,00	2,34	65,52		
PP			Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t							
16	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	212,570	0,00	3,83	814,14		
PP			Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3							
VV			"chodník a pobytové plochy"601,5*0,35		210,525					
VV			"asfaltový chodník"6,9*0,25		1,725					
VV			"zámk. dlažba"1*0,32		0,320					
VV			Súčet		212,570					
14	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	212,570	0,00	1,04	221,07		
PP			Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3							
17	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,570	0,00	4,21	431,82		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m							
VV			212,57-110		102,570					
VV			Súčet		102,570					
18	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 256,540	0,00	0,42	947,75		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m							
VV			102,57*22		2 256,540					
VV			Súčet		2 256,540					
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	164,112	0,00	19,50	3 200,18		
PP			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné							
VV			102,57*1,6		164,112					
VV			Súčet		164,112					
15	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	110,000	0,00	1,47	161,70		
PP			Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3							
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	609,400	0,00	0,43	262,04		
PP			Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením							
VV			"chodník a pobytové plochy"601,5		601,500					
VV			"asfaltový chodník"6,9		6,900					
VV			"zámk. dlažba"1		1,000					
VV			Súčet		609,400					
D	4		Vodorovné konštrukcie							2 365,00
44	K	4351210111	Montáž schodiskového bloku	ks	10,000	0,00	42,00	420,00		
PP			Montáž schodiskového bloku							
45	M	5937200004001	Prefabrikovaný betónový blok 1500x650x400 mm	ks	4,000	180,00		720,00		
PP			Prefabrikovaný betónový blok 1500x650x400 mm							
46	M	5937200004002	Prefabrikovaný betónový blok 1400-1650/650/400 mm	ks	4,000	190,00		760,00		
PP			Prefabrikovaný betónový blok 1400-1650/650/400 mm							
47	M	5937200004003	Prefabrikovaný betónový blok 1985-2500/650/400 mm	ks	1,000	240,00		240,00		
PP			Prefabrikovaný betónový blok 1985-2500/650/400 mm							
48	M	5937200004004	Prefabrikovaný betónový blok 1500-1985/650/400 mm	ks	1,000	225,00		225,00		
PP			Prefabrikovaný betónový blok 1500-1985/650/400 mm							
D	5		Komunikácie							12 454,82
23	K	564201111.S	Krycia vrstva kamenivo fr. 0-4 hr. 10 mm	m2	601,500	1,07	0,43	902,25		
PP			Krycia vrstva kamenivo fr. 0-4 hr. 10 mm							
33	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1,000	8,14	0,93	9,07		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	PP		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm						
	VV		"zámk. dlažba"1		1,000				
	VV		Súčet		1,000				
29	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	6,900	8,49	1,66	70,04	
	PP		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm						
	VV		"asfaltový chodník"6,9		6,900				
	VV		Súčet		6,900				
21	K	564762115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 240 mm	m2	601,500	10,10	1,75	7 127,78	
	PP		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 240 mm						
	VV		"chodník a pobytové plochy"601,5		601,500				
	VV		Súčet		601,500				
22	K	564932111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	601,500	6,05	0,94	4 204,49	
	PP		Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm						
28	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	8,900	0,31	0,04	3,12	
	PP		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2						
27	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,900	10,09	1,70	104,93	
	PP		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm						
	VV		"asfaltový chodník"6,9		6,900				
	VV		"preplátovanie"2		2,000				
	VV		Súčet		8,900				
34	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,000	1,61	13,53	15,14	
	PP		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm						
35	M	592460008500.S	Dlažba betónová, rozmer 200x300x80 mm, prírodná	m2	1,020	17,65		18,00	
	PP		Dlažba betónová, rozmer 200x300x80 mm, prírodná						
	VV		1*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		1,020				
	VV		Súčet		1,020				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								4 819,86	
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,000	3,79	2,10	70,68	
	PP		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou						
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	12,120	2,88		34,91	
	PP		Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný						
	VV		12*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		12,120				
	VV		Súčet		12,120				
38	K	917511121.S	Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm	m	524,000	0,00	1,44	754,56	
	PP		Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm						
39	M	553550500130.S	Plechová obruba, hr. 0,5 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m	524,000	3,02		1 582,48	
	PP		Plechová obruba, hr. 0,5 mm, výška 100 mm, dl. 2 m						
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,960	85,16	21,80	102,68	
	PP		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20						
	VV		12,000*0,4*0,2		0,960				
	VV		Súčet		0,960				
9	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm	m	15,600	0,15	3,69	59,90	
	PP		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm						
3	K	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t	ks	5,000	0,00	6,96	34,80	
	PP		Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t						
2	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	3,000	0,00	10,47	31,41	
	PP		Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t						
4	K	966001163.S	Demontáž reklamnej vitríny so základovou pätkou, - 0,06500 t	ks	1,000	0,00	13,77	13,77	
	PP		Demontáž reklamnej vitríny so základovou pätkou, -0,06500 t						
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,118	0,00	13,17	238,61	
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km						
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	434,832	0,00	0,41	178,28	
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km						
	VV		18,118*24 "Prepočítané koeficientom množstva		434,832				
	VV		Súčet		434,832				
12	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie	t	18,118	0,00	49,00	887,78	
	PP		Poplatok za skladovanie						
24	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalčná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	50,000	0,00	2,89	144,50	
	PP		Chránička delená elektroinštalčná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne						
25	M	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	50,000	13,71		685,50	
	PP		Chránička delená DN 110, HDPE						
D 99 Presun hmôt HSV								1 241,88	
26	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	521,800	0,00	2,38	1 241,88	
	PP		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-2-1 - Typový mobiliá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu			6 853,20
Materiál			5 770,18
Montáž			1 083,02
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			6 853,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 853,20	20,00%	1 370,64
Cena s DPH	v	EUR	8 223,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt: 2-21-2-1 - Typový mobiliá...

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 770,18	1 083,02	6 853,20
HSV - Práce a dodávky HSV	5 770,18	1 083,02	6 853,20
1 - Zemné práce	0,00	165,43	165,43
2 - Zakladanie	127,97	15,88	143,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 642,21	675,63	6 317,84
99 - Presun hmôt HSV	0,00	226,08	226,08

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 853,20
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.
Objekt: 2-21-2-1 - Typový mobiliá...

Miesto: Dátum: 4. 11. 2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava	
Náklady z rozpočtu								6 853,20		
D	HSV		Práce a dodávky HSV						6 853,20	
D	1		Zemné práce						165,43	
17	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,520	0,00	56,62	86,06		
PP			Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím							
VV			"lavičky"0,4*0,4*0,5*6*2		0,960					
VV			"odpadkové koše"0,4*0,4*0,5*4		0,320					
VV			"stojan na bicykle"0,4*0,4*0,5*3		0,240					
VV			Súčet		1,520					
19	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,520	0,00	4,21	6,40		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m							
VV			1,52		1,520					
VV			Súčet		1,520					
20	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,440	0,00	0,42	14,04		
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m							
VV			1,52*22		33,440					
VV			Súčet		33,440					
18	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,520	0,00	7,57	11,51		
PP			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3							
21	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,432	0,00	19,50	47,42		
PP			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné							
VV			1,52*1,6		2,432					
VV			Súčet		2,432					
D	2		Zakladanie						143,85	
22	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,520	84,19	10,45	143,85		
PP			Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20							
VV			"lavičky"0,4*0,4*0,5*6*2		0,960					
VV			"odpadkové koše"0,4*0,4*0,5*4		0,320					
VV			"stojan na bicykle"0,4*0,4*0,5*3		0,240					
VV			Súčet		1,520					
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 317,84	
9	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pátky	ks	4,000	24,28	28,88	212,64		
PP			Osadenie odpadkového koša do betonovej pátky							
10	M	553560003600.S	Kôš odpadkový so strieškou	ks	4,000	271,18		1 084,72		
PP			Kôš odpadkový so strieškou							
11	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	6,000	7,89	14,06	131,70		
PP			Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh							
12	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom	ks	4,000	557,20		2 228,80		
PP			Lavička parková s operadlom							
13	M	553560002400.S1	Lavička parková bez operadla	ks	2,000	385,00		770,00		
PP			Lavička parková bez operadla							
15	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	3,000	16,60	25,25	125,55		
PP			Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh							
16	M	553560009200.S	Stojan na bicykel	ks	3,000	454,81		1 364,43		
PP			Stojan na bicykel							
8	K	9361241222	Doprava tovaru, balné a doprava montérov	súb	1,000	0,00	400,00	400,00		
PP			Doprava tovaru, balné a doprava montérov							
D	99		Presun hmôt HSV						226,08	
14	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,962	0,00	37,92	226,08		
PP			Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-2-2 - Typový mobiliá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu				3 390,97
Materiál				2 630,18
Montáž				760,79
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 390,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 390,97	20,00%	678,19	
Cena s DPH	v	EUR	4 069,16	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt: 2-21-2-2 - Typový mobiliár...

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	2 630,18	760,79	3 390,97
HSV - Práce a dodávky HSV	2 630,18	760,79	3 390,97
1 - Zemné práce	0,00	113,19	113,19
2 - Zakladanie	87,56	10,87	98,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 542,62	481,75	3 024,37
99 - Presun hmôt HSV	0,00	154,98	154,98

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 390,97
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.
 Objekt: 2-21-2-2 - Typový mobiliá...
 Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 11. 2021
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								3 390,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV						3 390,97
D	1		Zemné práce						113,19
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,040	0,00	56,62	58,88	
	PP	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím							
	VV	"lavičky"0,4*0,4*0,5*5*2			0,800				
	VV	"odpadkové koše"0,4*0,4*0,5*3			0,240				
	VV	Súčet			1,040				
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,040	0,00	4,21	4,38	
	PP	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m							
	VV	1,04			1,040				
	VV	Súčet			1,040				
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22,880	0,00	0,42	9,61	
	PP	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m							
	VV	1,04*22			22,880				
	VV	Súčet			22,880				
4	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,040	0,00	7,57	7,87	
	PP	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3							
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,664	0,00	19,50	32,45	
	PP	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné							
	VV	1,04*1,6			1,664				
	VV	Súčet			1,664				
D	2		Zakladanie						98,43
6	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,040	84,19	10,45	98,43	
	PP	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20							
	VV	"lavičky"0,4*0,4*0,5*5*2			0,800				
	VV	"odpadkové koše"0,4*0,4*0,5*3			0,240				
	VV	Súčet			1,040				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 024,37
7	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	3,000	6,01	7,15	39,48	
	PP	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky							
8	M	553560003600.S	Kôš odpadkový so strieškou	ks	3,000	271,18		813,54	
	PP	Kôš odpadkový so strieškou							
9	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	5,000	7,89	14,06	109,75	
	PP	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh							
10	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom	ks	3,000	557,20		1 671,60	
	PP	Lavička parková s operadlom							
14	K	9361241222	Doprava tovaru, balné a doprava montérov	súb	1,000	0,00	390,00	390,00	
	PP	Doprava tovaru, balné a doprava montérov							
D	99		Presun hmôt HSV						154,98
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,087	0,00	37,92	154,98	
	PP	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-2-3 - Atypové prvky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu				12 848,55
Materiál				5 989,51
Montáž				6 859,05
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 848,55
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	12 848,55	20,00%		2 569,71
Cena s DPH	v	EUR		15 418,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt: **2-21-2-3 - Atypové prvky**

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 989,51	6 859,05	12 848,55
HSV - Práce a dodávky HSV	5 935,01	6 533,37	12 468,38
1 - Zemné práce	0,00	277,77	277,77
2 - Zakladanie	5 265,16	802,68	6 067,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	190,15	400,94	591,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	479,70	3 656,83	4 136,53
99 - Presun hmôt HSV	0,00	1 395,15	1 395,15
PSV - Práce a dodávky PSV	54,50	325,68	380,17
762 - Konštrukcie tesárske	52,62	293,94	346,55
783 - Nátery	1,88	31,74	33,62

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 848,55
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.
Objekt:

2-21-2-3 - Atypové prvky

Miesto: Dátum: 4. 11. 2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 12 848,55

D HSV Práce a dodávky HSV 12 468,38

D 1 Zemné práce 277,77

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,952	0,00	48,99	144,62	
PP			Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím						
VV			"infopanel"0,6		0,600				
VV			"hotel pre hmyz"0,064*6		0,384				
VV			"pergola"1,008+0,9+0,06		1,968				
VV			Súčet		2,952				

2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,952	0,00	3,64	10,75	
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m						
VV					2,952				
VV			Súčet		2,952				

3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	64,944	0,00	0,36	23,38	
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m						
VV					2,952*22				
VV			Súčet		64,944				

4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,952	0,00	6,55	19,34	
PP			Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3						

5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,723	0,00	16,87	79,68	
PP			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné						
VV					2,952*1,6				
VV			Súčet		4,723				

D 2 Zakladanie 6 067,84

18	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,770	31,78	15,63	226,15	
PP			Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm						
VV			"infopanel"0,15		0,150				
VV			"hotel pre hmyz"0,016*6		0,096				
VV			"pergola"0,144+0,12+0,12		0,384				
VV			"suchý múrik"9,2*1,5*0,3		4,140				
VV			Súčet		4,770				

19	K	275261125.S	Osadenie kameňa objemu nad 0,30 do 0,50 m3	ks	3,000	4,03	17,48	64,53	
PP			Osadenie kameňa objemu nad 0,30 do 0,50 m3						

20	M	583820000800.S	Solitérny kameň objem 0,3-0,5 m3	ks	3,000	243,08		729,24	
PP			Solitérny kameň objem 0,3-0,5 m3						

21	K	275261125.S1	Osadenie kameňa objemu nad 0,50 do 1,10 m3	ks	3,000	0,00	34,61	103,83	
PP			Osadenie kameňa objemu nad 0,50 do 1,10 m3						

22	M	583820000800.S1	Solitérny kameň objem 0,5-1,1 m3	ks	3,000	311,51		934,53	
PP			Solitérny kameň objem 0,5-1,1 m3						

23	K	275261125.S2	Osadenie kameňa objemu nad 1,10 do 1,80 m3	ks	7,000	0,00	77,88	545,16	
PP			Osadenie kameňa objemu nad 1,10 do 1,80 m3						

24	M	583820000800.S2	Solitérny kameň objem 1,1-1,8 m3	ks	7,000	460,38		3 222,66	
PP			Solitérny kameň objem 1,1-1,8 m3						

6	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,952	72,85	9,04	241,74	
PP			Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20						
VV			"infopanel"0,6		0,600				
VV			"hotel pre hmyz"0,064*6		0,384				
VV			"pergola"1,008+0,9+0,06		1,968				
VV			Súčet		2,952				

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 591,09

29	K	311211124.S	Múrivo z plochého kameňa hr. 50-170 mm na maltu MVC-2, 5	m3	4,508	42,18	88,94	591,09	
PP			Múrivo z plochého kameňa hr. 50-170 mm na maltu MVC-2, 5						
VV			"suchý múrik"9,2*0,7*0,7		4,508				
VV			Súčet		4,508				

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 136,53

16	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	16,95	21,02	189,85	
PP			Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad						

17	M	553560012300.S	Infopanel malý 800x200x500 mm	ks	5,000	78,99		394,95	
PP			Infopanel malý 800x200x500 mm						

25	K	936941131.S1	Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1200 mm	ks	2,000	0,00	250,94	501,88	
PP			Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1200 mm						

26	K	936941131.S2	Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1400 mm	ks	2,000	0,00	336,60	673,20	
PP			Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1400 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
PP			Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1400 mm						
27	K	936941131.S3	Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1600 mm	ks	2,000	0,00	376,41	752,82	
PP			Dodávka + montáž hotel pre hmyz z cortenu, hr. 5 mm bez dna výška 1600 mm						
28	K	936941131.S4	Dodávka + montáž brloh pre ježka 500x500x300 mm a vstupná chodba 250x200x150 mm - vodeodolná preglejka, fóliovaná	ks	1,000	0,00	510,52	510,52	
PP			Dodávka + montáž brloh pre ježka 500x500x300 mm a vstupná chodba 250x200x150 mm - vodeodolná preglejka, fóliovaná						
38	K	936941131.S5	Dodávka + montáž exteriérovej tabule 1250x2500 mm vodeodolná preglejka, fóliovaná, náter čierna tabuľová farba	ks	1,000	0,00	173,06	173,06	
PP			Dodávka + montáž exteriérovej tabule 1250x2500 mm vodeodolná preglejka, fóliovaná, náter čierna tabuľová farba						
39	K	936941131.S6	Dodávka + montáž exteriérového informačného panela 1250x2500 mm vodeodolná preglejka, fóliovaná	ks	1,000	0,00	259,59	259,59	
PP			Dodávka + montáž exteriérového informačného panela 1250x2500 mm vodeodolná preglejka, fóliovaná						
40	K	936941131.S7	Dodávka + montáž krycej čiapky kruhovej pr. 120 mm, žiarovo pozinkované	ks	6,000	0,00	64,90	389,40	
PP			Dodávka + montáž krycej čiapky kruhovej pr. 120 mm, žiarovo pozinkované						
41	K	936941131.S8	Dodávka + montáž lanko nerezovéAISI316, d 5 mm, ukončené očkom a doplnené nerezovým napínakom	m	111,400	0,00	1,17	130,34	
PP			Dodávka + montáž lanko nerezovéAISI316, d 5 mm, ukončené očkom a doplnené nerezovým napínakom						
VV			"L1"3,2*6		19,200				
VV			"L2"6,6*2		13,200				
VV			"L3"8,15*2		16,300				
VV			"L4"8,25*2		16,500				
VV			"L5"8,9*2		17,800				
VV			"L6"7,55		7,550				
VV			"L7"5,7*2		11,400				
VV			"L8"3,15*3		9,450				
VV			Súčet		111,400				
42	K	936941131.S9	Dodávka + montáž nerezová kotva do betónu s okom	ks	6,000	0,00	12,98	77,88	
PP			Dodávka + montáž nerezová kotva do betónu s okom						
VV			"L9"6		6,000				
VV			Súčet		6,000				
43	K	936941131.S91	Dodávka + montáž úchytky na popínavé rastliny, vzdialenosť 0,5-0,7 m	ks	24,000	0,00	3,46	83,04	
PP			Dodávka + montáž úchytky na popínavé rastliny, vzdialenosť 0,5-0,7 m						
VV			"L10"24		24,000				
VV			Súčet		24,000				
D	99		Presun hmôt HSV					1 395,15	
15	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	42,522	0,00	32,81	1 395,15	
PP			Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					380,17	
D	762		Konštrukcie tesárske					346,55	
37	K	762311101.S	Dodávka + montáž kotviacich prvkov stípov	ks	8,000	0,00	0,93	7,44	
PP			Dodávka + montáž kotviacich prvkov stípov						
33	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	8,300	0,00	0,67	5,56	
PP			Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°						
VV			"B1"2,9*2		5,800				
VV			"C1"2,5		2,500				
VV			Súčet		8,300				
34	M	605120002800.S	Rezivo akost' A	m3	0,046	302,45		13,91	
PP			Rezivo akost' A						
VV			"B1"2,9*2*0,05*0,1*1,1		0,032				
VV			"C1"2,5*0,035*0,15*1,1		0,014				
VV			Súčet		0,046				
30	K	762731110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	21,900	0,29	9,27	209,36	
PP			Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2						
VV			"A1"3,05*4		12,200				
VV			"A2"3*2		6,000				
VV			"A3"1,85*2		3,700				
VV			Súčet		21,900				
31	M	052170000100.S	Týč ihličňanová tr. 1	m3	0,259	100,53		26,04	
PP			Týč ihličňanová tr. 1						
VV			"A1"3,05*4*3,14*(0,06)*2*1,1		0,152				
VV			"A2"3*2*3,14*(0,06)*2*1,1		0,075				
VV			"A3"1,85*2*3,14*(0,05)*2*1,1		0,032				
VV			Súčet		0,259				
32	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,305	20,71	0,15	6,36	
PP			Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky						
VV			0,259+0,046		0,305				
VV			Súčet		0,305				
35	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,000	0,00	3,89	77,88	
PP			Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m						
D	783		Nátery					33,62	
36	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	11,754	0,16	2,70	33,62	
PP			Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná						
VV			"A1"3,05*4*2*3,14*0,06*1,1		5,057				
VV			"A2"3*2*2*3,14*0,06*1,1		2,487				
VV			"A3"1,85*2*2*3,14*0,05*1,1		1,278				
VV			"B1"2,9*2*0,3*1,1		1,914				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	vv		*C1*2,5*0,37*1,1		1,018				
	vv		Súčet		11,754				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-3-1 - Výruby I.etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu			3 497,40
Materiál			0,00
Montáž			3 497,40
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			3 497,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 497,40	20,00%	699,48
Cena s DPH	v	EUR	4 196,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-3-1 - Výruby I.etapa

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

3 497,40

3 497,40

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 497,40

3 497,40

1 - Zemné práce

0,00

3 497,40

3 497,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 497,40

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-3-1 - Výruby I.etapa

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

3 497,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 497,40

D 1

Zemné práce

3 497,40

1	K	112101113.S	Vyrábanie prúdu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 400 mm	ks	20,000	0,00	58,91	1 178,20
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------	----------

PP

Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 400 mm

2	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 400 mm	ks	20,000	0,00	88,34	1 766,80
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------	----------

PP

Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 400 mm

4	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	20,000	0,00	19,70	394,00	
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------	--------	--

PP

Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m

5	K	162501422.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	440,000	0,00	0,36	158,40
---	---	-------------	---	----	---------	------	------	--------

PP

Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste

w

20.000*22

440,000

w

Súčet

440,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-3-3 - Vegetačné prvky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu			31 570,70
Materiál			19 961,28
Montáž			11 609,42
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			31 570,70
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	31 570,70	20,00%	6 314,14
Cena s DPH	v	EUR	37 884,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt: **2-21-3-3 - Vegetačné prvky**

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 961,28	11 609,42	31 570,70
HSV - Práce a dodávky HSV	19 961,28	11 609,42	31 570,70
1 - Zemné práce	19 961,28	11 159,84	31 121,12
99 - Presun hmôt HSV	0,00	449,58	449,58

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **31 570,70**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.
Objekt: 2-21-3-3 - Vegetačné prvky

Miesto: Dátum: 4. 11. 2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								31 570,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						31 570,70	
D	1	Zemné práce						31 121,12	
3	K	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,200	0,00	1,70	34,34	
PP			Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5						
1	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklíčováných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	20,200	0,00	1,47	29,69	
PP			Vodorovné premiestnenie vyklíčováných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m						
2	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklíčováných krovín po spevnenej ceste	m2	444,400	0,00	0,30	133,32	
PP			Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklíčováných krovín po spevnenej ceste						
VV			20,200*22		444,400				
VV			Súčet		444,400				
7	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 046,500	0,02	0,31	345,35	
PP			Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5						
8	M	005720000800.S	Osivo pre kvetnaté lúky - rekultivačná zmes do sucha 15g/2	kg	15,700	6,17		96,87	
PP			Osivo pre kvetnaté lúky - rekultivačná zmes do sucha 15g/2						
9	M	005720000900.S	Osivo pre kvetnaté lúky s prímесou letníčiek 6g/m2	kg	6,280	3,27		20,54	
PP			Osivo pre kvetnaté lúky s prímесou letníčiek 6g/m2						
5	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	2 064,500	0,04	0,76	1 651,60	
PP			Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5						
6	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 40g/m2	kg	82,580	7,07		583,84	
PP			Osivá tráv - semená parkovej zmesi 40g/m2						
VV			2672,49190938511*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva		82,580				
VV			Súčet		82,580				
60	K	183101211.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	1 148,000	0,00	0,47	539,56	
PP			Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3						
61	K	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	202,000	0,00	2,33	470,66	
PP			Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3						
62	K	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	19,000	0,00	44,63	847,97	
PP			Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3						
43	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	533,000	0,00	0,21	111,93	
PP			Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek						
25	M	Pol19	MSS Miscanthus sinensis 'Kleine Silberspinne' 2L		36,000	13,00		468,00	
PP			MSS Miscanthus sinensis 'Kleine Silberspinne' 2L						
26	M	Pol20	PV Panicum virgatum 'Rehbraun' 2L		20,000	4,80		96,00	
PP			PV Panicum virgatum 'Rehbraun' 2L						
27	M	Pol21	PA Perovskia atricicifolia K9-2L		27,000	8,00		216,00	
PP			PA Perovskia atricicifolia K9-2L						
28	M	Pol22	AFG Achillea filipendulina 'Moonshine' K9-2L		14,000	3,50		49,00	
PP			AFG Achillea filipendulina 'Moonshine' K9-2L						
29	M	Pol23	ABF Agastache rugosa 'Blue Fortune' K9-2L		23,000	3,30		75,90	
PP			ABF Agastache rugosa 'Blue Fortune' K9-2L						
30	M	Pol24	CRC Centranthus ruber 'Coccineus' K9-2L		42,000	1,99		83,58	
PP			CRC Centranthus ruber 'Coccineus' K9-2L						
31	M	Pol25	EAP Euphorbia amygdaloides 'Purpurea' K9-2L		23,000	3,20		73,60	
PP			EAP Euphorbia amygdaloides 'Purpurea' K9-2L						
32	M	Pol26	KM Knautia macedonica K9-2L		14,000	3,60		50,40	
PP			KM Knautia macedonica K9-2L						
33	M	Pol27	LA Lavandula angustifolia 'Hidcote' K9-2L		18,000	3,70		66,60	
PP			LA Lavandula angustifolia 'Hidcote' K9-2L						
34	M	Pol28	SH Sporobolus heterolepis 1L		46,000	3,90		179,40	
PP			SH Sporobolus heterolepis 1L						
35	M	Pol29	RFG Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' K9-1L		34,000	2,80		95,20	
PP			RFG Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' K9-1L						
36	M	Pol30	SNC Salvia nemorosa 'Caradonna', 'Ostfriesland' 60:40 K9-1L		71,000	3,80		269,80	
PP			SNC Salvia nemorosa 'Caradonna', 'Ostfriesland' 60:40 K9-1L						
37	M	Pol31	SSM Spectrum spectabile 'Matrona' K9-1L		39,000	4,90		191,10	
PP			SSM Spectrum spectabile 'Matrona' K9-1L						
38	M	Pol32	AMC Aster 'Monte Casino' K9-1L		35,000	3,70		129,50	
PP			AMC Aster 'Monte Casino' K9-1L						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
39	M	Pol33	NF Nepeta x faassenii 'Superba' K9-1L		28,000	3,20		89,60	
	PP		NF Nepeta x faassenii 'Superba' K9-1L						
40	M	Pol34	OVC Origanum vulgare 'Compactum' K9-1L		26,000	3,50		91,00	
	PP		OVC Origanum vulgare 'Compactum' K9-1L						
41	M	Pol35	EUM Euphorbia myrsinites K9-1L		12,000	3,00		36,00	
	PP		EUM Euphorbia myrsinites K9-1L						
42	M	Pol36	TS Thymus serpyllum K9-1L		25,000	2,80		70,00	
	PP		TS Thymus serpyllum K9-1L						
21	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	615,000	0,00	0,89	547,35	
	PP		Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz						
22	M	Pol37	AS Allium sphercephalon		210,000	2,70		567,00	
	PP		AS Allium sphercephalon						
23	M	Pol38	CR Crocus sp. - mix: Crocus tommasinianus 40%, C. tommasinianus RUBY GIANT 30%, Crocus tommasinianus BARRS PURPLE 30%		279,000	1,30		362,70	
	PP		CR Crocus sp. - mix: Crocus tommasinianus 40%, C. tommasinianus RUBY GIANT 30%, Crocus tommasinianus BARRS PURPLE 30%						
24	M	Pol39	NR Narcissus - zmes: February Gold, Mounthood, Marieke		126,000	3,20		403,20	
	PP		NR Narcissus - zmes: February Gold, Mounthood, Marieke						
44	K	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	202,000	0,03	1,09	226,24	
	PP		Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m						
45	M	Pol10	BUD Buddleia davidii 'Podaras' a 'Miss Violet' 40:60 40-60		7,000	10,00		70,00	
	PP		BUD Buddleia davidii 'Podaras' a 'Miss Violet' 40:60 40-60						
46	M	Pol11	HYP Hypericum calycinum 'Hidcote' 20-40		143,000	7,20		1 029,60	
	PP		HYP Hypericum calycinum 'Hidcote' 20-40						
47	M	Pol12	PHI Philadelphus 'Belle Etoile', alt. 'Dame Blanche', 'Lemoinei' 40-60		8,000	7,00		56,00	
	PP		PHI Philadelphus 'Belle Etoile', alt. 'Dame Blanche', 'Lemoinei' 40-60						
48	M	Pol13	PTQ Partenocissus quinquefolia 80-100		6,000	4,00		24,00	
	PP		PTQ Partenocissus quinquefolia 80-100						
49	M	Pol14	PLK Prunus laurocerasus 'Kleopatra' 60-80		11,000	4,00		44,00	
	PP		PLK Prunus laurocerasus 'Kleopatra' 60-80						
50	M	Pol15	RO Rosa Vanessa Bell 20-40		3,000	33,00		99,00	
	PP		RO Rosa Vanessa Bell 20-40						
51	M	Pol16	CC Caryopteris x clandonensis 20-40		16,000	9,65		154,40	
	PP		CC Caryopteris x clandonensis 20-40						
52	M	Pol17	LPS Lonicera periclymenum 'Serotina' 80-100		6,000	12,00		72,00	
	PP		LPS Lonicera periclymenum 'Serotina' 80-100						
53	M	Pol18	SV Syringa vulgaris, Charles Joly, Katherine Havemeyer mix 1:2 solitér, viackmeň, zapestovaná koruna 150-175		2,000	85,00		170,00	
	PP		SV Syringa vulgaris, Charles Joly, Katherine Havemeyer mix 1:2 solitér, viackmeň, zapestovaná koruna 150-175						
12	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 276,000	0,00	0,76	2 489,76	
	PP		Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5						
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 276,000	0,00	0,17	556,92	
	PP		Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5						
10	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 276,000	0,00	0,02	65,52	
	PP		Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5						
54	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	19,000	0,03	3,90	74,67	
	PP		Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m						
55	M	Pol4	PLA Platanus x acerifolia obv.kmeňa 20/25		8,000	475,00		3 800,00	
	PP		PLA Platanus x acerifolia obv.kmeňa 20/25						
56	M	Pol5	APL Acer platanoides obv. kmeňa 18/20		2,000	30,00		60,00	
	PP		APL Acer platanoides obv. kmeňa 18/20						
57	M	Pol6	AC Acer campestre obv.kmeňa 18/20		3,000	780,00		2 340,00	
	PP		AC Acer campestre obv.kmeňa 18/20						
58	M	Pol7	ARU Acer rubrum obv. kmeňa 18/20		3,000	1 000,00		3 000,00	
	PP		ARU Acer rubrum obv. kmeňa 18/20						
59	M	Pol8	MT Malus toringo sargentii v-300-350, š-150-200		3,000	1 200,00		3 600,00	
	PP		MT Malus toringo sargentii v-300-350, š-150-200						
63	K	184202111	Zakotvenie dreviny	ks	67,000	1,55	6,56	543,37	
	PP		Zakotvenie dreviny						
64	M	05217210002	Drevené koly	ks	24,000	6,00		144,00	
	PP		Drevené koly						
	VV		23,7623762376238*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		24,000				
	VV		Súčet		24,000				
4	K	184401112.S	Presadenie existujúcich stromov	ks	5,000	1,73	145,32	735,25	
	PP		Presadenie existujúcich stromov						
72	K	184802611.S	Chemické odburanie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	3 276,000	0,00	0,16	524,16	
	PP		Chemické odburanie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko						
73	M	252310000100	Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín	l	1,310	98,13		128,55	
	PP		Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín						
	VV		3276*0,0004 "Prepočítané koeficientom množstva		1,310				
	VV		Súčet		1,310				
65	K	184808322	Hnojenie ostatných drevín umelým hnojivom, vrátane dodávky hnojiva	ks	221,000	0,00	0,63	139,23	
	PP		Hnojenie ostatných drevín umelým hnojivom, vrátane dodávky hnojiva						
	VV		19+202		221,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	VV		Súčet		221,000				
13	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	2 046,500	0,06	0,15	429,77	
	PP		Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom						
14	M	251910000100.S	Hnojivo pre trávnik s obsahom zeolitu, 40g/m2	t	0,082	1 605,25		131,63	
	PP		Hnojivo pre trávnik s obsahom zeolitu, 40g/m2						
66	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,500	0,00	1,09	59,41	
	PP		Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5						
	VV		"okolo stromov"15		15,000				
	VV		"kry"39,5		39,500				
	VV		Súčet		54,500				
67	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	1 926,575	0,05		96,33	
	PP		Mulčovacia kôra						
	VV		54,5*35,35 "Prepočítané koeficientom množstva		1 926,575				
	VV		Súčet		1 926,575				
74	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,500	0,00	4,50	564,75	
	PP		Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5						
	VV		"trvalky"125,5		125,500				
	VV		Súčet		125,500				
75	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	10,793	21,45		231,51	
	PP		Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm						
70	K	185802123	Hnojenie pôdy v rovine nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko, vrátane dodávky hnojiva	m2	165,000	0,00	2,33	384,45	
	PP		Hnojenie pôdy v rovine nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko, vrátane dodávky hnojiva						
	VV		"trvalky"125,5		125,500				
	VV		"kry"39,5		39,500				
	VV		Súčet		165,000				
	D	99	Presun hmôt HSV					449,58	
69	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	11,856	0,00	37,92	449,58	
	PP		Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt:

2-21-4 - SO 04 Vodovodná ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu				13 631,03
Materiál				3 931,60
Montáž				9 699,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 631,03
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	13 631,03	20,00%	2 726,21	
Cena s DPH	v	EUR	16 357,24	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.

Objekt: **2-21-4 - SO 04 Vodovodná ...**

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 931,60	9 699,44	13 631,03
HSV - Práce a dodávky HSV	3 803,86	8 635,17	12 439,02
1 - Zemné práce	672,73	4 883,81	5 556,54
4 - Vodorovné konštrukcie	364,85	237,01	601,85
8 - Rúrové vedenie	1 994,76	1 151,01	3 145,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	771,52	13,19	784,71
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 350,15	2 350,15
OST - Ostatné	127,74	1 064,27	1 192,01

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **13 631,03**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Motýlia lúka PRO EXTERIER s.r.o.
Objekt: 2-21-4 - SO 04 Vodovodná ...

Miesto: Dátum: 4. 11. 2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu					13 631,03				
D HSV		Práce a dodávky HSV			12 439,02				
D 1		Zemné práce			5 556,54				
30	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,945	0,00	11,52	137,61	
PP		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3							
VV		"VŠ"2,4*2,1*2,37			11,945				
VV		Súčet			11,945				
31	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	11,945	0,00	0,91	10,87	
PP		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3							
27	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	126,972	0,00	10,90	1 383,99	
PP		Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3							
VV		"vodovod"151,2*0,6*1,35			122,472				
VV		"kanalizácia"10*0,6*0,75			4,500				
VV		Súčet			126,972				
28	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	126,972	0,00	1,08	137,13	
PP		Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3							
50	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,025	0,00	4,21	189,56	
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m							
VV		"vytlačená zemina"							
VV		-0,428+0,605+9,758+32,318			42,253				
VV		1,4*1,1*1,8			2,772				
VV		Súčet			45,025				
51	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	990,550	0,00	0,42	416,03	
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m							
VV		45,025*22			990,550				
VV		Súčet			990,550				
52	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,040	0,00	19,50	1 404,78	
PP		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné							
VV		45,025*1,6			72,040				
VV		Súčet			72,040				
49	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93,036	0,00	3,63	337,72	
PP		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3							
VV		"výkopy spolu"							
VV		11,945+126,972			138,917				
VV		"vytlačená zemina"							
VV		-0,428-0,605-9,758-32,318			-43,109				
VV		-1,4*1,1*1,8			-2,772				
VV		Súčet			93,036				
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	32,318	0,00	26,80	866,12	
PP		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny							
VV		"vodovod"							
VV		151,2*0,6*0,332			30,119				
VV		-3,14*(0,016)^2*151,2			-0,122				
VV		Medzisúčet			29,997				
VV		"kanalizácia"							
VV		10*0,6*0,4			2,400				
VV		-3,14*(0,05)^2*10			-0,079				
VV		Medzisúčet			2,321				
VV		Súčet			32,318				
8	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	51,709	13,01		672,73	
PP		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1							
VV		32,318*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva			51,709				
VV		Súčet			51,709				
D 4		Vodorovné konštrukcie			601,85				
29	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,758	31,87	20,92	515,12	
PP		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm							
VV		"vodovod"151,2*0,6*0,1			9,072				
VV		"kanalizácia"10*0,6*0,1			0,600				
VV		"VŠ"1,9*1,5*0,03			0,086				
VV		Súčet			9,758				
46	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,605	23,36	16,26	23,97	
PP		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm							
VV		"VŠ"2,4*2,1*0,12			0,605				
VV		Súčet			0,605				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
47	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,428	84,75	24,67	46,83	
	PP		Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20						
	VV		"VŠ"1,9*1,5*0,15		0,428				
	VV		Súčet		0,428				
48	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	1,020	3,39	12,23	15,93	
	PP		Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty						
	VV		"VŠ"(1,9*2+1,5*2)*0,15		1,020				
	VV		Súčet		1,020				
D		8	Rúrové vedenie					3 145,77	
10	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	151,200	0,00	0,55	83,16	
	PP		Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm						
11	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	151,200	1,67		252,50	
	PP		Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN						
59	K	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pínostenného DN 100	m	10,000	0,04	0,57	6,10	
	PP		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pínostenného DN 100						
60	M	286110002300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pínostenná, DN 110, dl. 6 m, WAVIN	ks	1,670	38,33		64,01	
	PP		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pínostenná, DN 110, dl. 6 m, WAVIN						
	VV		10*0,167 "Prepočítané koeficientom množstva		1,670				
	VV		Súčet		1,670				
32	K	891243321	Montáž vodovodnej armatúry VŠ	ks	1,000	84,07	265,96	350,03	
	PP		Montáž vodovodnej armatúry VŠ						
33	M	142610000100	Rúra oceľová DN 80, dl. 300 mm	ks	2,000	24,44		48,88	
	PP		Rúra oceľová DN 80, dl. 300 mm						
34	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu	ks	2,000	63,42		126,84	
	PP		Guľový uzáver pre vodu						
35	M	286530245902	Základný nosný rám (konzola) z nehrdzavejúcej ocele	ks	1,000	195,13		195,13	
	PP		Základný nosný rám (konzola) z nehrdzavejúcej ocele						
36	M	286580007900	Napojovacia tvarovka ISO DN 1 1/2" , výstup 25-63	ks	1,000	5,91		5,91	
	PP		Napojovacia tvarovka ISO DN 1 1/2" , výstup 25-63						
37	M	551110016900.S	Spätňý ventil	ks	1,000	89,79		89,79	
	PP		Spätňý ventil						
38	M	422710001000	Vodomer	ks	1,000	52,21		52,21	
	PP		Vodomer						
39	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	0,19	51,74	51,93	
	PP		Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100						
40	M	551180001700	Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	40,22		40,22	
	PP		Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny						
12	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	151,200	0,01	3,43	520,13	
	PP		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70						
41	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, pódorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	0,00	34,90	34,90	
	PP		Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, pódorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m						
42	M	594300007900	Vodomerná šachta kompletná s dnom a poklopom DN 1500/1800	ks	1,000	827,82		827,82	
	PP		Vodomerná šachta kompletná s dnom a poklopom DN 1500/1800						
55	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	11,00	12,51	23,51	
	PP		Osadenie poklopu liatinového posúvačového						
56	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,43		23,43	
	PP		Poklop posúvačový Y 4504						
43	K	899721111.S	Výhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	151,200	0,97	0,50	222,26	
	PP		Výhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150						
44	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	151,200	0,16	0,68	127,01	
	PP		Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou						
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					784,71	
53	K	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	10,60	13,19	23,79	
	PP		Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad						
54	M	553560011900.S	Fontánka na pitie, antikorový stĺpik s miskou, ukotvenie pod dlažbou	ks	1,000	760,92		760,92	
	PP		Fontánka na pitie, antikorový stĺpik s miskou, ukotvenie pod dlažbou						
D		99	Presun hmôt HSV					2 350,15	
45	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	73,488	0,00	31,98	2 350,15	
	PP		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope						
D		OST	Ostatné					1 192,01	
17	K	1	Montáž technológiíe	ks	1,000	0,00	1 064,27	1 064,27	
	PP		Montáž technológiíe						
18	M	11	Závlahová šachta s guľovým ventilom DN 20	ks	6,000	21,29		127,74	
	PP		Závlahová šachta s guľovým ventilom DN 20						